Para.

VI

sed dicit illis. Nescio qui estis. recedite a me  
operari iniquitatis valde ergo premendū est  
animus inter signa & miracula ne fortasse i  
his ipsam gloriam querat. & priuato sue ex  
ultationis gaudio exultet. per signa ei ani  
marum luca querenda sunt. & illius gloria  
cuius virtute ipsa eadem signa generantur  
vnum vero nobis dominus signū dedit de  
quo vehementer gaudere & electionis i no  
bis gratiam possumus agnoscere. dicens in  
hoc scietur quia mei discipuli estis si oīcōz  
habueritis adinuicem. Quod signū ppe/  
ta querebat dicens. Fac mecum signū in bo/  
no vt videant qui me oderunt & confundāt  
hec aut dico quia auditōis mei animum in  
humilitate sternere cupio. si ipsa tua humi/  
litas habet fiduciam suam. Nam ego pecca  
toe ipem certissimā habeo quia p oīpoten/  
tis creatoris ac redemptōis nei ihesu xpi. Et  
tū iam tua peccata dimissa sunt. & idcirco  
electus es vt per te dimittantur aliena. nec ha/  
bebis luctū de quolibet reatu in postere qui &  
multōzū suersione gaudiū conaris facere i  
celo. Idem vero conditor & redemptor no/  
ster cum de penitentiā hoīs loqueretur ait.  
Ita dico vobis maius gaudium erit i celo  
super vno peccatore penitentiā agente quā  
super nonagintā nouem iustis qui nō indi/  
gent penitentiā. & si de vno penitente gratia  
fit gaudium in celo quale gaudiū factū cre  
dimus de tanto ppo a suo errore suerso. q̄  
ad fidem veniens mala que egit penitendo  
dampnauit. in hoc itaq; celi & angelozū gau  
dia repetam. Igitur dicamus omnes.  
Gloria in excelsis deo et in terra pax hoībō  
bene voluntatis.

¶ Inapit registrum inditione. xv.

¶ Gregoriū fortunato epō Neapo  
litano.

Vnius rei causa cū ma  
tre sua anno pterito  
presentiū uenit laxe  
fraternitas tua nouit  
cautius. Quam quia  
maritus suos clericus  
vester ob hoc qd̄ de  
conditione seruili fue/  
rat pulsata a suo noscitur remouisse conse  
tio. vobisq; hic positos asserunt. pmississe vt si  
ppbare se liberam. adiuuante dño ualuisset  
suo vos eam coniungi reformaretis. Et ait

Fo.

LXVI.

nitas igitur vestra cognoscat quod reuelante  
deo libertatis auctore & ppbata sit libera nlla  
q; macula in ea securitatis inuenta. His er  
go cognitis sine mora aliqua suo vos eā vo  
lum? marito restitui. nec ulterius isdem vir  
cuius argumenta sibi occasione exquirat  
quib; eam possit adicere. Nam si a vobis qd̄  
non credimus minime fuerit implētū eam  
q; forte recipere distulerit vos illud agnosca/  
tis cū disticta vindicta corrigere.

¶ Gregorius Columbo epō numi  
die.

Plam fraternitatis vestre latore dy  
acono vestro deferente suscepi. i  
qua nobis de psona pauli episcopi  
que apud vos acta sunt indicastis. Quod  
tamen sero factum est vt psona ipsa hic ita  
uallisset minime repiri. Nam & vir excellen  
tissimus filius noster Semianus patricius de  
suum ad nos p causa eadem cancelariū de  
stinauit. Sed cum fecissemus inquiri vtrū  
cum eo coram vobis positus uellet mire cō  
fictum. Respondit ad hoc se minime fuisse  
transmissum sed solummodo tres quosdam  
hic de eius ecclesia deduxisse qui contra eū  
plurima dicere debuissent. Dum ergo neq;  
illum ad inferendas actiones paratum iue  
nimus neq; psonaz illaz nos qualitas mo  
uit quod in accusatione episcopi ualuisset  
ydonesi sepe dido paulo episcopo ad vrbē  
se regiam relaxari precib; speranti non po  
tuim? contradictionis moras asserre si mox  
eum sū suam petitionem cum aliis duob;  
secum deductis episcopis ambulare permisi  
mus. Si qua vero fuere que contra eum di  
ci rationabiliter poterant. mox eo hic ueni  
ente vestra debet. quod nō fecit fraternitas  
cuncta subtiliter indicare. Quod enim ml/  
torum vos inimicitias ob hoc quod vestris  
vos frequentamus epistolis pati signastis.  
Dubium non est feater reuerendissime bo/  
nos prauozū odia sustinere. diuiniq; in  
tentos operibus peruersozū aduersitatib;  
lacerari. Sed quanto hec que sunt parua ē  
cumstant tanto incommisisti vobis cura re  
giminis debetis instantius occupari circa  
cū illi gregis inuigilare custodiam quanto  
q; vos iniquozū contrarietas premit. tan  
to alacriores ac de re promissa remuneratō  
ne certissimos pastoralis sollicitudinis cu  
ra debet accendere. quatinus pastozū sūmo  
lucrum de iniuncto vobis opere valeatis of  
ferre.